檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：吳雪綾

電話：(05)2065675#1214

傳真：(05)2065682

電子信箱：shifts123@mail.cyhg.gov.tw

受文者：臺南市政府文化局

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：嘉藝中演字第10600023961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝把青工作坊流程(00023961A0C_ATTCH2.rar)

主旨：檢送「藝把青國際青少年戲劇教育工作坊」議程乙份，惠

請轉知貴縣、市各級學校知悉，鼓勵所屬教師踴躍報名參

與，請查照。

說明：

一、辦理目的：藝把青國際青少年戲劇教育工作坊為本年度雲

嘉嘉營劇場連線子計畫，以「論青少年劇場的運作－從劇

場經營談起」透過邀請國內外知名青少年劇場學者，與在

地縣市及劇團互相交流，提升對於培養青少年戲劇教育的

視野及教學技巧。

二、辦理日期：106年12月16日(六)13時30分至20時30分（公

教人員研習時數8小時）。

三、辦理地點：本中心視聽教室。

四、報名網址：http://2017youththeater.strikingly.com/

五、敬請惠予參加人員公假1日登記前往。

正本：雲林縣政府文化局、嘉義市政府文化局、臺南市政府文化局

副本：本中心表演藝術組 2017-11-08
13:52:53

主任 張世杰